Кемеровская область Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

                 ___________________________________________________________
  ПРИКАЗ

   06.03.2018                                          №       141
Об утверждении протоколов жюри и итогов

муниципального этапа олимпиады
 школьников «Здоровое поколение»
2017 – 2018 учебного года
На основании Положения о муниципальном этапе олимпиады школьников общеобразовательных учреждений «Здоровое поколение», утвержденного приказом начальника Управления образованием № 57 от 30.01.2018 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа олимпиады школьников «Здоровое поколение»  2017 – 2018 учебного года (приложение 1).
2. На основании протоколов жюри утвердить список победителей муниципального этапа олимпиады школьников «Здоровое поколение» (приложение 2).

3. На основании протоколов жюри утвердить рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады школьников «Здоровое поколение» (приложение 3).
4. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады школьников «Здоровое поколение»  грамотами Управления образованием.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образованием  Т.М. Толстошееву.
Начальник

Управления образованием

                                                А.В. Тищенкова

                                                                                   Приложение 2
                                                                                      к приказу НУО

                                                                                               от 06.03.2018   № 141
Список
победителей муниципального этапа олимпиады школьников «Здоровое поколение»

2017 – 2018 учебного года

	№
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Кол-во

баллов
	Класс

	1
	Селищев Михаил Максимович
	СОШ № 6
	105
	9

	2
	Проскокова Татьяна Владимировна
	СОШ № 6
	98
	10

	3
	Фиронова Маргарита Александровна
	Гимназия
	105
	11

   Приложение 3
                                                                                      к приказу НУО

                                                                                               от 06.03.2018 № 141
Рейтинг

призеров муниципального этапа олимпиады школьников «Здоровое поколение»

2017 – 2018 учебного года

	№
	Ф.И.О. участника
	ОУ
	Кол-во

баллов
	Класс

	1
	Яковлева Елизавета Максимовна
	Гимназия
	100
	9

	2
	Гришаненко Владислав Александрович
	СОШ № 8
	93
	9

	3
	Ретюнская Ольга Олеговна
	Гимназия
	94
	10

	4
	Ельмирова Мария Владимировна
	Лицей
	81
	10

	5
	Соколов Роман Дмитриевич
	СОШ № 8
	97
	11

	6
	Генералова Анастасия Сергеевна
	СОШ № 6
	96
	11